



# Holger Olesen Holding ApS

Hassellien 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 08 79 38

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2020.

---

Holger Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holger Olesen Holding ApS Hassellien 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 08 79 38
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Olesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	OLIVIA Randers ApS, Randers Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.564 kr. mod -4.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.541.870 kr. mod 43.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/9 2019	1/5 2017 - 30/4 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.564</b>	<b>-4.938</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.690.433	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.098	-62.223
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-18.325	103.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.972	21.127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.160	-12.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.510.454</b>	<b>44.791</b>
Skat af årets resultat	31.416	-811
<b>Årets resultat</b>	<b>2.541.870</b>	<b>43.980</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.692.172	-62.223
Overføres til overført resultat	0	106.203
Disponeret fra overført resultat	-150.302	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.541.870</b>	<b>43.980</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/9 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.202.140	50.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.017.131	818.302
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.143.325</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.219.271</u>	<u>3.011.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.219.271</u></b>	<b><u>3.011.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.269	499.297
Udskudte skatteaktiver	0	4.400
Tilgodehavende selskabsskat	<u>35.816</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>607.085</u>	<u>503.697</u>
Likvide beholdninger	<u>407</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>607.492</u></b>	<b><u>503.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.826.763</u></b>	<b><u>3.515.324</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.453.807	761.635
6 Overført resultat	-62.575	87.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.471.232</u></b>	<b><u>929.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.672.734	1.511.781
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.672.734</u>	<u>1.511.781</u>
Gæld til pengeinstitutter	500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.018	528.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	515.537	45.962
Anden gæld	1.134.242	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.682.797</u>	<u>1.074.181</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.355.531</u></b>	<b><u>2.585.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.826.763</u></b>	<b><u>3.515.324</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	1/5 2018 - 30/9 2019	1/5 2017 - 30/4 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.799	0
Andre finansielle omkostninger	174.361	12.500
	<b>179.160</b>	<b>12.500</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OLIVIA Randers ApS	Randers	100 %
Olesen Erhvervsinvest ApS	Randers	56,25 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
1st Forsikringsagentur ApS	Aabenraa	50 %
Investeringselskabet Ankerhus ApS	Randers	30 %
FB Administration & Agentur A/S	Aabenraa	50 %
Komplementarselskabet af 1. april 2007	Aabenraa	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	761.635	823.858
Resultatandel	2.692.172	-62.223
	<b>3.453.807</b>	<b>761.635</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	87.727	-18.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-150.302</u>	<u>106.203</u>
	<u><b>-62.575</b></u>	<u><b>87.727</b></u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
